__________________________________________________________________
CNPJ Nº 01.612.596/0001-43

AV. LIRA PORTELA, 194, CENTRO, CEP 64.175-000

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Contrato n. 10.04.17.03/2017 – PMMP, celebrado entre a PREFEITURA

MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI) e Empresa MANOEL FERREIRA MELO –

EPP.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS(PI).

CONTRATADO: MANOEL FERREIRA MELO – EPP.

CNPJ: 63.326.722/0001-50

OBJETO: LOTE III (REBOQUE) – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REBOQUE, PARA

ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS – PI, NO

PERIODO DE 12(DOZE) MESES.

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 014/2017.

VALOR GLOBAL: R$ 36.750,00 (Trinta e seis mil setecentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento do Município de Murici dos Portelas(PI), para

o exercício de 2017, FONTE DE RECURSO: 100, 200, 300, 400; ELEMENTO DE

DESPESA: 33.90.39-04.122.0002.2052.0000/FUNDEB 33.90.39-

12.361.0016.2027.0000/FUS 10.3033.90.39-1.0002.2030.0000/PAB 33.90.39-

10.301.0026.2031.0000/FMAS 33.90.39-08.244.0030.2041.0000.

DATA DA ASSINATURA: 10/04/2017.